

Årsredovisning för
Mfasader Tak AB

559455-5780

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kamil Jozefowicz
Verkställande direktör

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mfasader Tak AB, 559455-5780, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Trelleborg, ska bedriva byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	7 180 580	3 515 980
Resultat efter finansiella poster	83 087	23 429
Soliditet %	11,7	9,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökar jämfört med föregående år till följd av fler uppdrag samt ett ökat antalet anställda

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		17 565
Balanseras i ny räkning		17 565	-17 565
Årets resultat			63 241
Belopp vid årets utgång	25 000	17 565	63 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 565
Årets resultat	63 241
Summa	80 806
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 806
Summa	80 806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-11-06 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 180 580	3 515 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 180 580	3 515 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 000	-37 812
Övriga externa kostnader		-3 545	-31 218
Personalkostnader	2	-6 927 759	-3 419 098
Summa rörelsekostnader		-7 084 304	-3 488 128
Rörelseresultat		96 276	27 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 244	-4 424
Summa finansiella poster		-13 189	-4 423
Resultat efter finansiella poster		83 087	23 429
Resultat före skatt		83 087	23 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 846	-5 864
Årets resultat		63 241	17 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	351 000
Summa varulager m.m.		0	351 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 000	0
Övriga fordringar		66 079	36 184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		670 000	0
Summa kortfristiga fordringar		885 079	36 184
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 460	70 759
Summa kassa och bank		17 460	70 759
Summa omsättningstillgångar		902 539	457 943
SUMMA TILLGÅNGAR		902 539	457 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 565	0
Årets resultat		63 241	17 565
Summa fritt eget kapital		80 806	17 565
Summa eget kapital		105 806	42 565
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		276 385	179 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 348	235 748
Summa kortfristiga skulder		796 733	415 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		902 539	457 943

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-11-06 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	15	11

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Trelleborg

Kamil Mariusz Józefowicz

2026-03-20

Kamil Mariusz Józefowicz

Datum

Verkställande direktör